[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

XXXIII сессия                                                                                                  III созыв

РЕШЕНИЕ

26  мая  2016 года                                                                                  №313
О работе горнопромышленного комплекса

на территории Суоярвского района
В соответствии с Уставом муниципального образования «Суоярвский район», Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:

1. Информацию о работе горнопромышленного комплекса на территории Суоярвского района  принять к сведению.
2. Администрации МО «Суоярвский район» провести в июне 2016 года рабочее совещание по вопросам недропользования и работы горнодобывающих предприятий на территории Суоярвского района с участием представителей Министерства экономического развития Республики Карелия, Министерства по природопользованию и экологии Республики Карелия и предприятий, имеющих лицензии на добычу общераспространенных полезных  ископаемых.
Председатель Совета депутатов
муниципального образования «Суоярвский район»,

глава муниципального образования

«Суоярвский район»                                                                                 О.Л.Шарабайко